
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2008 ГОДА № 710  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 

РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

НА 2008-2010 ГОДЫ» 

 

 

Принято Вологодской  городской Думой  

                                                                                          22 декабря 2009 года 

 

 

 

В соответствии со статьями 6, 15 Федерального  закона от  06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Программу социально-экономического развития муниципаль-

ного образования «Город Вологда» на 2008-2010 годы, утвержденную решением 

Вологодской городской Думы  от 26 февраля 2008 года № 710, изменения, 

изложив приложения №№ 1, 2 к Программе в новой редакции согласно 

приложениям №№ 1,  2 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                  Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 декабря 2009 года 

№ 229 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: дело-2, Администрация города, прокуратура города, Правительство области, 

 КСП г. Вологды, газета «ВН», Консультант+, Гарант. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


